
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr 294: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu WKS Kormoran 

 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran”: 

 Kol. Jerzy Przetacznik - prezes Zarządu WKS „Kormoran”, legit. się DO: (RODO)…………….. 

 Kol. Teresa Nowak - skarbnik Zarządu WKS „Kormoran”, legit. się DO: (RODO)……………… 

do podpisania umowy oraz złożenia sprawozdania końcowego w zakresie realizacji w 2024 roku 

zadania publicznego ze środków Miasta i Gminy Bogatynia w zakresie rozwoju sportu, w formie 

wsparcia jego wykonania pn.: „Reprezentowanie Miasta i Gminy Bogatynia w sporcie wędkarskim 

przez zawodników WKS "Kormoran" Bogatynia oraz Młodzieżowe Szkółki Wędkarskie przy Kole 

Miejsko-Gminnym w Bogatyni”. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika ZO do podpisania 

pełnomocnictwa oraz oświadczenia dla WKS Kormoran. 

4. Wykonanie powierza się osobom wskazanych w ust. 1 i 3 niniejszej Uchwały. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


